
37400000-2 Articole si echipament de sport

I.D.: 88829877

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.970,58 RON - 3.970,58 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: MINGE FOTBAL - 10 BUC X130 LEI =1300 LEI MINGE BASCHET-NEXO 5 BUC X95 LEI =375 LEI SET BADMINTON - 4 PERECHI X 70 LEI 280 LEI FLUTURASI BADMINTON- 4 SETURI A 3 FLUTURASI X 35 LEI =140 LEI POMPA MINGE 2 BUC. X 45 LEI = 90 LEI ECHIPAMENT SPORT (SORT +TRICOU) 12 BUC X 110 LEI = 1320 LEI COPETE 1 SET (40 BUC) X 120 LEI = 120 LEI JALON 23 CM 10 BUC X 20 LEI = 200 LEI JALON 30 CM 10 BUC X 30 LEI = 300 LEI MINGE OINA DE CAUCIUC 5 BUC X 45 LEI =225 LEI MINGE OINA PIELE 5 BUC X 75 LEI =375 LEI -
